様式第7号（第11条、第12条関係）

邑南町情報通信施設加入者名義変更・廃止・休止・再開届
   年  月  日

邑南町長 様

①届出人

（利用者）

住 所
（〒  ─    ）集落名

ふりがな

氏 名

電 話 （    ）  ─

契約者番号

邑南町情報通信施設条例施行規則の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

②変更内容

□１加入者[ □ 相続 □ 譲渡 □ その他（       ）]

□２送付先[ □ 氏名住所変更  □ 新規設定（④へ）    ]

□３廃止 □４利用休止 □５利用再開（手数料 2,095 円）

理由・休止期間及び再開希望日

[                           ]

③変更前

住 所
（〒   ─    ）

ふりがな

氏 名

電 話 （     ）    ─

死亡年月日   年  月  日

④変更後

□ ①と同じ

□ 送付先

□ 設置場所

住 所
（〒   ─    ）

ふりがな

氏 名

電 話 （     ）    ─

続 柄 加入者変更の場合③からみた④

⑤サービス内容の変更

（添付書類）

□ 邑南町情報通信施設加入・利用申込書

□ 邑南町情報通信施設インターネット接続サービス等利用申込書

□ 団体一括支払利用申込書

※ 利用者変更後は口座振替依頼書を金融機関へ届け出てください。
① 利用者及び新利用者で届け出てください。

② 変更内容を□してください。

③ 旧利用者（死亡を含む）旧管理人及び送付先を記入してください。理由３～５は記入不要。

④ 変更後の正しい住所氏名等を記入してください。①と同じ場合は□してください。新しく送付先を

設定する場合□し記入してください。理由３～５は□し設置場所を住所欄に記入。

課 長 課 長 補 佐 係 長 係

レ

レ

レ レ